
TECHNISCHE INFORMATIONEN

   24MM

   68 MM

   78 MM

GLASPAKET

BAUTIEFE

STANDARD    

RAHMEN

UG = 1.0 (EN 674)

GRAU BEI WEIß / SCHWARZ BEI FARBE

SIEGENIA AUBI

HOPPE

WEIß, BRAUN, SILBER F1, TITAN F1

GLAS

DICHTUNG

BESCHLAG

GRIFF

ABDECKKAPPEN

FARBE RAL ALLE AUF WÜNSCH

TECHNISCHE ZEICHNUNG

www.massivall.eu

Ausfräsung für Fensterbank Aussen und Innen 

78

68

52

3030

78

Holzfenster Perfektschliff 68

NUR MASSIV KIEFER, EICHE, FICHTE, MERANTI             HOLZART
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